ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                             №
г. Валдай

О внесении изменений
в состав комиссии

         Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от
09.07.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего
имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального
жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов, утверждённый постановлением Администрации
Валдайского муниципального района от 13.06.2019 №995, изложив Состав
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного
жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в
прилагаемой редакции.
     2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил:
Ведущий специалист комитета жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Администрации
муниципального района                                                                                        Н.И.Тупицина
Согласовано:
Заместитель Главы Администрации
муниципального района                                                                                       И.В. Никулина
Главный специалист отделом
правового регулирования
Администрации муниципального района                                                          О.А.Камаева

Председатель комитета по организационным
и общим вопросам Администрации
муниципального района                                                                                       С.В.Перегуда

Разослать: дело-1, комитет ЖКХ-2.

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района

от________________№____

СОСТАВ комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов.

Кокорина Ю.Ю.– заместитель Главы администрации, председатель
комиссии;
Попова Е.В. - начальник отдела по муниципальному контролю, заместитель
председателя комиссии;
Тупицина Н.И. ведущий специалист комитета ЖК и ДХ администрации
муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Рыбкин А.В.- заведующий отделом архитектуры, градостроительства и
строительства администрации муниципального района;
Дмитриев А.С. – гл. специалист отдела архитектуры, градостроительства и
строительства администрации муниципального района;
Николаева С.Б. – главный специалист комитета ЖК и ДХ администрации
муниципального района;
Кошевая О.А.  – начальник отдела социальной защиты Валдайского района;
Галяндина М.А. – председатель Валдайской районной общественной
организации инвалидов (по согласованию);
Федорцова О.О.- социальный координатор филиала Государственного фонда
поддержки участников специальной военной операции «Защитники
Отечества» по Новгородской области (по согласованию)

представители организаций, осуществляющей деятельность по управлению
многоквартирным домом, в котором располагается жилое помещение
инвалида, в отношении которого проводится обследование (по
согласованию).

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА